UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL CES Nº 06, DE 24 DE MAIO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL CES Nº 01/2022

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de
Campina Grande – UFCG, Campus de Cuité, no uso de suas atribuições,
considerando a decisão do Conselho Administrativo do CES,  considerando
o ANEXO II do Decreto Nº 9.739, de 28 de março de 2019, e  em
observância aos parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 33 do Anexo I da Resolução
Nº 01/2018, da CSGAF/UFCG,  RESOLVE,

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado de provas e
títulos para contratação de Professor Substituto, Classe Auxiliar A, Nível 1,
em regime de trabalho T-40, para a área de conhecimento Saúde Coletiva,
Saúde do Adulto II, Ética, Bioética e Legislação, com validade de 01 (um)
ano a contar da data da publicação da homologação do resultado no
D.O.U., observadas as disposições do Edital CES Nº 01/2022, publicado no
D.O.U. de 10/03/2022, seção 3, página 57 (2163299).

UNIDADE ACADÊMICA DE ENFERMAGEM – UAENFE/CES

CLASSE AUXILIAR A, Nível 1 – Regime de Trabalho T- 40

Área de
Conhecimento

Vagas CANDIDATO
Média
Final

RESULTADO

Saúde
Coletiva,
Saúde do
Adulto II,

Ética, Bioética
e Legislação

01

MARÍLIA RUTE DE SOUTO
MEDEIROS

9,1
APROVADA E
CLASSIFICADA

JOSÉ ADELMO DA SILVA FILHO 8,8 APROVADO

BEATRIZ DE CASTRO
MAGALHÃES

8,7 APROVADA

SANNI MORAES DE OLIVEIRA 8,2 APROVADA

SUZANE GOMES DE MEDEIROS 8,2 APROVADA

JOSÉ JUSTINO FILHO
Diretor